

**Centrala termica cu arderea biocombustibilului  
solid si sistema de incalzirea Gradinitei de Copii nr.  
2 din s. Ciuciulea, r-nul Glodeni**

Formular Nr.7  
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 6  
Demolarea cladirii si edificiilor**

Valoarea de deviz 1 592,40 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH02B	Taierea manuala a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor, ramurilor si tulpinei 11-30 cm	buc	1,00	567,691 567,691	567,691 567,691
2	TsH21A	Extragerea mecanizata a arborilor cu diametrul de pina la 10 cm, cu balot de pamint la radacina, prevazuti fara invelirea coroanei si cu ambalarea balotului cu plasa de sirma	buc	1,00	519,271 266,685	519,271 266,685

	Total	Lei	1 086,96
	Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	187,73
	Total		1 274,69
	Transportarea materialelor	2 %	0,78
	Total		1 275,47
	Cheltuieli de regie	2 %	25,51
	Total		1 300,98
	Beneficiu de deviz	2 %	26,02
	Total		1 327,00
	TVA	20 %	265,40
	<b>Total deviz:</b>		<b>1 592,40</b>
	<b>Inclisiv salariu</b>		<b>834,37</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)